ROBERTUS *Walsinghamus*, Carmelitanus in monasterio Norwicensi, Theologiae Doctor et Professor Oxoniensis, mortuus a. 1310. Scripsit *super Ecclesiasten*,

Determinationes Scripturae. Elucidationes Sententiarum, Quodlibeta majora et minora, Conciones ad populum, Quaestiones ordinarias, solemnes et vesperiales, contra Gerardum de Bononia, qui ordinem Carmelitanum in Anglia in plures provincias dividi voluit. Lelandus c. 390. Balaeus Cent. IV. 83. Pitseus c. 446. Petri Lucii Bibl. Carmetana p. 74 b.

ROBERTUS *Wanthamus*, Anglus, monachus S. Benedicti in coenobio Cermeliensi Comitatus Dorcestrensis, aetatis incertae. Scripsit *Vocabulorum origines*. Lelandus c. 319. Pitseus Append. Centur. IV. 22.

ROBERTUS *Weise*, Anglus, Norwicensis, in Hulmo non procul a litore maris natus, Ord. S. Benedicti. Scripsit *Catholicon parvum, s. Dictionarium*. De aetate nihil constat. Balaeus Centur. XII. 44. Pitseus Append. Cent. IV. 21. Contra Car. de Visch p. 201. ordini Cisterciensi adscribit, quia Hulmense monasterium filia fuit Mailrosae.

ROBERTUS *Winchelsey*, Anglus, Oxoniae in Collegio Mertonensi literas tractavit, ibi quoque Magister artium creatus. Parisiis Theologiam didicit et docuit. In patria fuit primum Archidiaconus Essexiae, post Archiepiscopus Cantuariensis: obiit a. 1313. Scripta ejus sunt *de majoritate et obedientia, de jurejurando, de sepulturis, de decimis, de celebratione missarum, de Ecclesiis aedificandis, de poenitentibus et remissionibus*. Lelandus cap. 319. Pitseus c. 460. *Capitula pro meliori curiae suae regimine* a. 1295. in tomis Conciliorum.

* Praeter ea quae hic indicata sunt adire etiam juvat Cathedram Cantuariensem ascendisse illum an. 1293. eiusdemque literas et constitutiones plures in Collectionem Conciliorum Britanniae a Wilkinsio super editas t. II. a pag. 196 usque ad 423. referri. Inter coetera occurrunt ibi legenda *Statuta edita in prima sua visitatione in Capitulo Cantuariensi* an. 1298. *

ROBERTUS *Worsop*, al. *Wersop*, Eboracensis, Ord. S. Augustini Eremita in coenobio Ticullensi non procul ab oppido Duncastrio, Theologiae Doctoris et Episcopi

(sed locus non additur) dignitatem consecutus, obiit circa annum 1350. Scripsit *Introitum in Magistrum Sententiarum, Scholasticas quaestiones, Sermones vulgares ad populum*. Balaeus Cent. V. 76. Pitseus c. 576. Phil. Elssii *Encomiasticon Augustinianum* pag. 606. Gandolfus de ducentis Augustinianis scriptoribus p. 306.

ROBERTUS vel RUODPERTUS, monachus in Helvetia aut Vallesia, a. 1491. scripsit *Acta S. Theodori, vel Theoduli, Episcopi Octodorensis vel Sedunensis, quae Guil. Cuperus edidit in Actis Santorum tom. III. Augusti p. 278.*